

Eltek Vest ApS
Mådevej 15, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 16 20 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.



Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eltek Vest ApS Mådevej 15 6700 Esbjerg
	Telefon: 75176080 Hjemmeside: www.eltek-vest.dk
	CVR-nr.: 31 16 20 09 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Holm Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	3.065	2.698	2.705	0
Resultat af ordinær primær drift	113	122	-93	186
Finansielle poster, netto	-99	-106	-108	-59
Årets resultat	9	10	-170	93
Balance:				
Balancesum	2.650	1.997	1.414	1.998
Egenkapital	-81	-90	-100	69
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	62	-268	161	-228
Investeringsaktivitet	-71	0	-250	0
Pengestrømme i alt	-10	-268	-89	0
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	6	7	6
Nøgletal i %: *)				
Soliditetsgrad	-3,1	-4,5	-7,1	3,5

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bygge og anlæg, primært som autoriseret elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.064.810 mod 2.698.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.327 mod 9.818 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.064.810	2.698.063
1 Personaleomkostninger	-2.876.972	-2.501.689
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.893	-74.282
Driftsresultat	112.945	122.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	845	600
Andre finansielle indtægter	6.659	0
Andre finansielle omkostninger	-106.178	-107.045
Resultat før skat	14.271	15.647
2 Skat af årets resultat	-4.944	-5.829
Årets resultat	9.327	9.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.327	9.818
Disponeret i alt	9.327	9.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.828	163.834
Materielle anlægsaktiver i alt	180.828	163.834
Anlægsaktiver i alt	180.828	163.834
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	494.214	415.000
Varebeholdninger i alt	494.214	415.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.277.383	727.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	381.175	547.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.445	12.600
Udsudte skatteaktiver	77.556	82.500
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	107.354	29.182
Tilgodehavender i alt	1.971.913	1.414.409
Likvide beholdninger	3.107	4.076
Omsætningsaktiver i alt	2.469.234	1.833.485
Aktiver i alt	2.650.062	1.997.319

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Selskabskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-207.012	-216.339
	Egenkapital i alt	-81.012	-90.339
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.182.281	1.173.582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.252	396.843
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.416	1.675
	Anden gæld	751.125	515.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.074</u>	<u>2.087.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.731.074	2.087.658
	Passiver i alt	2.650.062	1.997.319
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	9.327	9.818
10 Reguleringer	157.904	165.815
11 Ændring i driftskapital	<u>-6.944</u>	<u>-336.862</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	160.287	-161.229
Renteindbetalinger og lignende	7.503	602
Renteudbetalinger og lignende	<u>-106.178</u>	<u>-107.045</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>61.612</u>	<u>-267.672</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>61.612</u>	<u>-267.672</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-71.280</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-71.280</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider	<u>-9.668</u>	<u>-267.672</u>
Likvider primo	<u>-1.169.506</u>	<u>-901.834</u>
Likvider ultimo	<u>-1.179.174</u>	<u>-1.169.506</u>
 Likvider		
Likvide beholdninger	3.107	4.076
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-1.182.281</u>	<u>-1.173.582</u>
Likvider ultimo	<u>-1.179.174</u>	<u>-1.169.506</u>

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.396.627	2.168.676
Pensioner	374.796	263.747
Personaleomkostninger i øvrigt	105.549	69.266
	2.876.972	2.501.689
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.944	5.829
	4.944	5.829
	31/12 2015	31/12 2014
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	369.772	369.772
Tilgang i årets løb	71.280	0
Afgang i årets løb	-92.649	0
Kostpris ultimo	348.403	369.772
Af- og nedskrivninger primo	-205.938	-152.397
Årets af-/nedskrivninger	-54.286	-53.541
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	92.649	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-167.575	-205.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.828	163.834

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Selskabskapital				
Selskabskapital primo	126.000	126.000		
	126.000	126.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	-216.339	-226.157		
Overført af årets resultat	9.327	9.818		
	-207.012	-216.339		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	204.416	1.675
	0	0	204.416	1.675
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.182 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Andre anlæg, driftsmidler og inventar			181 t.kr.	
Varebeholdninger			494 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			1.277 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 84 t.kr. Leje- og leasingkontrakterne har over restløbetiden en samlet restforpligtelse på 200 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. ca. 61 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser på 232 t.kr. i forbindelse med selskabets normale aktivitet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	54.286	53.541
Andre finansielle indtægter	-7.504	-600
Andre finansielle omkostninger	106.178	107.045
Skat af årets resultat	4.944	5.829
	<u>157.904</u>	<u>165.815</u>
 11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-79.214	-11.000
Ændring i tilgodehavender	-562.448	-631.134
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	634.718	305.272
	<u>-6.944</u>	<u>-336.862</u>